
 COMUNE DI 

 SANTO STEFANO DI SESSANIO 

  Provincia di L’Aquila 

__________________________________________________ 
COPIA 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N. 19 Reg. 

seduta del  
26-07-2024 

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente 

 
L’anno  duemilaventiquattro, il giorno  ventisei del mese di luglio, alle ore 18:00 e seguenti, nella 
Sede Comunale ed in Videoconferenza, è riunito il Consiglio comunale. 
Alla prima convocazione in seduta ordinaria con appositi avvisi, partecipata ai Sig.ri Consiglieri 
comunali a norma di legge, all’appello nominale risultano: 
 
 
 
 
 

SANTAVICCA FABIO  Presente 
FULGENZI STEFANO  Presente 
RANIERI CIRO  Assente 
CAMPOVERDE ROBERTO  Presente 
CARDELLI STEFANO  Presente 
LEONE ALBERTO  Presente 
RUSSO ARIANNA  Presente 
D'ANNIBALE ELIO  Presente 
CUCCHIELLA LUCA  Presente 
CENTI PIZZUTILLI FRANCESCO  Presente 
VALSI SEVERINO  Presente 

 
Presenti   10 - Assenti    1 
 
Presiede la seduta  FABIO SANTAVICCA nella sua qualità di SINDACO. 
Assiste Dott.ssa Claudia Fiore nella sua qualità di SEGRETARIO COMUNALE. 
Il Sindaco, constatato il raggiungimento del numero legale, dichiara aperta la discussione ed invita i 
Consiglieri presenti alla trattazione dell’argomento in oggetto regolarmente iscritto all’ordine del 
giorno. 
  

CONSIGLIERI Presente/Assente 



 
 
 
 
PARERE Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art.49 del 
D.Lgs.n.267/2000.  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Claudia Fiore 

 
 
 
  



Il Sindaco illustra il punto all’ordine del giorno, elencando le deliberazioni relative alla seduta del 

Consiglio Comunale del 21.06.2024 chiede ed ottiene che si diano per letti i relativi verbali.  

Non essendoci alcun intervento, viene adottata la seguente deliberazione: 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTI i verbali delle deliberazioni assunte da questo Consesso nella seduta del 21.06.2024, verbali nn. 

11-17; 

RISCONTRATO che essi rispecchiano in pieno la volontà manifestata da questo Organo; 

RITENUTO, dunque, di approvarli; 

VISTO l’art. 42 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il vigente Statuto comunale; 

VISTO il vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio comunale; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Segretario comunale in ordine alla regolarità tecnica, ai 

sensi dell’art. 49, del D. Lgs. n. 267/2000; 

Con voti n. 7 favorevoli, n. 3 astenuti (Valsi, D’Annibale, Cucchiella), 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni assunte da questo Consesso nella seduta del 

21.06.2024, verbali nn. 11-17; 

 
  



Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto. 
 

SINDACO SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  FABIO SANTAVICCA F.to Dott.ssa Claudia Fiore 

 
___________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto funzionario incaricato, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, è stata affissa all'albo pretorio on line con il N. 245 il giorno 05-08-2024 per 
rimanervi consecutivamente fino al 20-08-2024. 

 
Santo Stefano di Sessanio, 05-08-2024 
 

         
       

___________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione, in applicazione del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è 
divenuta esecutiva il giorno 26-07-2024, 

perché dichiarata  immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000). 
 
 

Santo Stefano di Sessanio, 27-07-2024 
 

 
 

 
 
 

Il Funzionario Incaricato 
F.to Dott.ssa MARIA CESIDIA SERICOLA 

SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Claudia Fiore 


